
POLITECHNIKA GDAŃSKA tel.: 58 347  62 76
Wydział Elektrotechniki i Automatyki
ul. G. Narutowicza 11/12 e-mail: dziekan.weia@pg.edu.pl
80-233 Gdańsk www.eia.pg.edu.pl

Dziekan Gdańsk, dnia 25.03.2024

Nr postępowania ZP/41/014/D/24

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art. 275 
pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na Dostawę 
Spektrometru XRF, nr postępowania ZP/41/014/D/24.

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 25.03.2024 roku o godzinie 11:30 w siedzibie Zamawiającego przy 
ul. Narutowicza 11/12 w Gdańsku za pośrednictwem platformy zakupowej. 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu, w terminie składania ofert zostały 

 złożone 3 ( trzy ) oferty: 

l.p Wykonawca Cena oferty brutto 

1. ENVISENSE Barbara Mirosław

Adres: Ul. Głowackiego 35; 20-060 Lublin

116 714,70 PLN

2. Dariusz Kuchnowski , Tomasz Ferek wspólnicy spółki 

DPIdea Dariusz Kuchnowski Tomasz Ferek s.c

Adres: ul. Spokojna 28, 81-549 Gdynia

124 476,00 PLN

3. PCB Service Sp. z o.o.

Adres: Ks. Jerzego Popiełuszki 1, 83-032 Pszczółki

157 317,00 PLN

Po terminie składania ofert została złożona 1 ( jedna) oferta: 

e-mail:%20dziekan.weia@pg.edu.pl
http://www.eia.pg.edu.pl/


POLITECHNIKA GDAŃSKA tel.: 58 347  62 76
Wydział Elektrotechniki i Automatyki
ul. G. Narutowicza 11/12 e-mail: dziekan.weia@pg.edu.pl
80-233 Gdańsk www.eia.pg.edu.pl

l.p Wykonawca Cena oferty brutto 

1. BORLEX Sp. z o.o.

Adres: ul. Arkuszowa 39

01-934 Warszawa

113 160,00 PLN

Dziekan
dr hab. inż. Mirosław Wołoszyn, 

prof. PG
WYDZIAŁ ELEKTROTECHNIKI

I AUTOMATYKI

e-mail:%20dziekan.weia@pg.edu.pl
http://www.eia.pg.edu.pl/

		2024-03-25T14:01:04+0000
	Mirosław Józef Wołoszyn




